
UCHWAŁA NR XXVI/232/2020
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU

z dnia 26 sierpnia 2020 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/189/2004 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 26 sierpnia
2004 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza,

obszar urbanistyczny Śródmieście z wyłączeniem terenów zamkniętych.
(w zakresie terenu o symbolu 8.20.MWN,UU)

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 703) oraz art. 14 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, poz.
471,  poz.  782  i  poz.  1086),  w związku  z  uchwałą  Nr  XVIII/154/2019  Rady  Miejskiej  w
Łowiczu  z  dnia  28 listopada  2019  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany
uchwały Nr XXXI/189/2004 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 26 sierpnia 2004 r. w sprawie
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Łowicza,  obszar
urbanistyczny Śródmieście z wyłączeniem terenów zamkniętych,  Rada Miejska w Łowiczu
uchwala, co następuje.

§  1. Nie  sformułowano  rozstrzygnięcia  w  zakresie  nieuwzględnionych  uwag
do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/189/2004 Rady Miejskiej w Łowiczu
z dnia 26 sierpnia 2004 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Śródmieście z wyłączeniem terenów zamkniętych  –
uwagi nie wpłynęły.

§  2. Stwierdza  się,  że  projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały
Nr XXXI/189/2004  Rady  Miejskiej  w  Łowiczu  z  dnia  26  sierpnia  2004  r.  w  sprawie
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Łowicza,  obszar
urbanistyczny  Śródmieście  z  wyłączeniem  terenów  zamkniętych,  nie  narusza  ustaleń
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza.

§ 3. W uchwale Nr XXXI/189/2004 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 26 sierpnia
2004 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza,
obszar  urbanistyczny  Śródmieście  z  wyłączeniem  terenów  zamkniętych (Dz.  Urz.  Woj.
Łódzkiego  Nr  295  poz.  2456  ze zm.),  treść  tiret  pierwsze w §  32  pkt  2  lit  c  otrzymuje
brzmienie:

„- wysokość budynków od 2 do 3 kondygnacji nadziemnych z warunkiem, że trzecia 
kondygnacja będzie wyłącznie w poddaszu użytkowym,”

§ 4. Nie sformułowano rozstrzygnięcia o sposobie realizacji inwestycji z zakresu
infrastruktury  technicznej,  które  należą  do  zadań  własnych  gminy,  oraz  zasadach
ich finansowania  – zadania z tytułu  zmiany uchwały  Nr XXXI/189/2004 Rady Miejskiej  w
Łowiczu  z  dnia  26  sierpnia  2004  r.  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Śródmieście z wyłączeniem terenów
zamkniętych nie występują.

§  5. 1.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Łódzkiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego.


